
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1176/2021 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4643



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr LVI/1176/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

Dotychczasowy bilet jednoprzejazdowy został zastąpiony biletem 40 minutowym przesiadkowym. Bilet  

40–minutowy będzie ważny przez 40 minut od momentu jego skasowania w przypadku przejazdu z przesiadką, 

lub bez limitu czasu w przypadku przejazdu jednym autobusem bez przesiadki. 

Dotychczasowy bilet jednoprzejazdowy został zastąpiony biletem 40 minutowym przesiadkowym. Bilet 40–

minutowy będzie ważny przez 40 minut od momentu jego skasowania w przypadku przejazdu z przesiadką, lub 

bez limitu czasu w przypadku przejazdu jednym autobusem bez przesiadki. 

Ponadto niniejsza uchwała z uwagi znaczący wzrost kosztów nośników energii, w tym cen oleju 

napędowego, gazu i prądu oraz wzrost kosztów pracy wprowadza podwyżkę cen normalnych, ustawowych 

i samorządowych następujących rodzajów biletów: 60-minutowy, 24-godzinny, miesięczny sieciowy imienny, 

30-dniowy sieciowy, imienny semestralny studencki, imienny semestralny uczniowski, 90-dniowy sieciowy 

imienny, 180-dniowy sieciowy imienny, wakacyjny na 1 miesiąc, wakacyjny na 2 miesiące, imienny 5- dniowy 

+ pociąg, miesięczny sieciowy + pociąg, imienny semestralny studencki + pociąg, imienny semestralny 

uczniowski + pociąg, wakacyjny + pociąg na 1 miesiąc, wakacyjny + pociąg na 2 miesiące, 1- przejazdowy 

uiszczany na podstawie rejestracji wejścia i wyjścia z autobusu za pomocą elektronicznej portmonetki zapisanej 

na Rzeszowskiej Karcie Miejskiej, na przejazd Dworzec Główny PKP – Dworzec Lokalny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4643


		2021-12-21T13:07:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




